

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

**Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ

**Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда**

(подпись, фамилия, инициалы)

«__» _____ Г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда в
Филиале общества с ограниченной ответственностью "Мицуи энд Ко.
Москоу" в г. Владивостоке

(полное наименование работодателя)

690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский проспект, д. 17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7710555338

(ИНН работодателя)

1047796649163

(ОГРН работодателя)

51.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

3	Стажер-исследователь (в области экономики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Филиала

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший административный специалист

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

128

05.05.2017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)